АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2011г. № 312
пгт. Грибановский

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышении энергетической эффективности в Грибановском муниципальном районе Воронежской области на 2011-2015 годы и целевые установки на период до 2020 года»
 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях рационального использования топливно-энергетических ресурсов за счет реализации энергосберегающих мероприятий, повышения энергетической эффективности района и снижения энергоемкости
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.           Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Грибановском муниципальном районе Воронежской области на 2011-2015 годы и целевые установки на период до 2020 года» (согласно приложению).
2.         Финансирование мероприятий программы проводить в пределах средств, предусмотренных бюджетом Грибановского муниципального района на соответствующий финансовый год.
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                         А.Н. Польников

Приложения в прикрепленном файле
[bookmark: _GoBack]